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27. září 2024

Trpělivost je u konce: Putin představil novou jadernou
doktrínu jako poslední varování Západu + VIDEO

ceskylist.cz/ze-sveta/rusko/trpelivost-je-u-konce-putin-predstavil-novou-jadernou-doktrinu-jako-posledni-varovani-
zapadu-video

Vladimír Putin konečně oznámil chystanou změnu jaderné
doktríny, o které se zde dlouho diskutovalo. Abychom však
rozptýlili humbuk a senzacechtivou mánii, která se kolem tohoto
vývoje v současnosti točí, objasněme si nejprve některá fakta.

Prezident Ruské federace Vladimír Putin

Vladimír Putin hned v úvodní větě svého projevu uvádí, že schůzka
o jaderném odstrašování byla ve skutečnosti povrchní schůzkou,
která se koná každý rok v předem naplánovaných termínech.
Nejednalo se o žádný „eskalační náhlý krok na kolenou“, který by
signalizoval blížící se třetí světovou válku, jak by se někteří chtěli
domnívat. Jediný rozdíl je snad v tom, že toto setkání bylo
přenášeno televizí.

Za druhé, změny ještě nejsou oficiálně provedeny, ale jsou spíše
„navrženy“ v návrhu dokumentu po ročním pečlivém studiu a
zvažování specialisty MO. V tuto chvíli tedy k žádné změně jaderné
doktríny nedošlo a neví se, kdy přesně by tyto změny mohly vstoupit
v platnost. Zdá se, že Putin možná záměrně využije rozložení
časového harmonogramu spíše jako „varování“ Západu s tím, že
konečné podepsání navrhovaných myšlenek do oficiální doktríny
bude odloženo do doby, kdy Rusko bude potřebovat dát najevo svou
konečnou červenou linii.

Zde je nejdůležitější část:

https://ceskylist.cz/ze-sveta/rusko/trpelivost-je-u-konce-putin-predstavil-novou-jadernou-doktrinu-jako-posledni-varovani-zapadu-video/
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Na co bych vás ještě rád upozornil. V aktualizované verzi dokumentu se
navrhuje, aby agrese proti Rusku ze strany jakéhokoli nejaderného státu, ale
za účasti nebo podpory jaderného státu, byla považována za jejich společný
útok na Ruskou federaci.

Rovněž jsou jasně definovány podmínky přechodu Ruska k použití jaderných
zbraní. Tuto možnost zvážíme, jakmile obdržíme spolehlivé informace o
masivním vypuštění prostředků vzdušného a kosmického útoku a jejich
překročení naší státní hranice. Mám na mysli strategická a taktická letadla,
řízené střely, bezpilotní letouny, hypersonické a jiné letouny.

Vyhrazujeme si právo použít jaderné zbraně v případě agrese proti Rusku a
Bělorusku jako členu svazového státu. Všechny tyto otázky byly dohodnuty s
běloruskou stranou a prezidentem Běloruska. Včetně případu, kdy nepřítel za
použití konvenčních zbraní vytvoří kritickou hrozbu pro naši suverenitu.

Závěrem bych chtěl poznamenat, že všechna objasnění jsou důkladně
prověřena a přiměřená současným vojenským hrozbám a rizikům pro Ruskou
federaci.

Pojďme se pustit do práce. Slovo má ministr obrany Andrej Bělousov.
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Rostislav (Lucifer) Lussier: Vydavatel Českého listu, politolog,
publicista, geopolitický analytik, analytik ozbrojených konfliktů

Pokud Vás článek zaujal, nezapomeňte jej sdílet s Vašimi přáteli!

***

Poznámka pro čtenáře: Klikněte prosím na tlačítka pro sdílení
výše. Sledujte nás na Facebooku a Twitteru a přihlaste se k
odběru našeho kanálu Český List na Telegramu. Neváhejte
přeposílat a široce sdílet články Českého Listu a zvažte přispění
na provoz našeho webu

https://www.facebook.com/RostislavLussier/
https://twitter.com/Lussieros
https://t.me/LussiList
https://t.me/LussiList/10193
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Prosím podpořte náš projekt!

Bez vaší pomoci se neobejdeme. Vaše příspěvky pomáhají
zvládat opakující se měsíční platby a udržet portál v chodu.
Potřebujeme vaši pomoc a podporu

➡ Číslo účtu 2302374672/2010

➡ IBAN: CZ03 2010 0000 0023 0237 4672

➡ BIC/SWIFT: FIOBC

Rostislav LussierZář 27, 2024
Vladimír Putin konečně oznámil chystanou
změnu jaderné doktríny, o které se zde
dlouho diskutovalo. Abychom však rozptýlili
humbuk a senzacechtivou mánii, která se
kolem
Více v článku

Nejvyšší západní diplomaté a představitelé a většina obyvatel Ukrajiny
jsou kategoricky proti členství v NATO. Proč o tom veřejnost nic neví?

Rostislav LussierZář 26, 2024
Tento klíčový předpoklad, který by zamezil vzniknutí války na
Ukrajině, či by nyní posloužil jako stavební kámen k deeskalaci
konfliktu a budování míru, nikdy
Více v článku

https://ceskylist.cz/author/admin/
https://ceskylist.cz/ze-sveta/rusko/trpelivost-je-u-konce-putin-predstavil-novou-jadernou-doktrinu-jako-posledni-varovani-zapadu-video/
https://ceskylist.cz/ozbrojene-konflikty/nejvyssi-zapadni-diplomate-a-predstavitele-a-vetsina-obyvatel-ukrajiny-jsou-kategoricky-proti-clenstvi-v-nato-proc-o-tom-verejnost-nic-nevi/
https://ceskylist.cz/author/admin/
https://ceskylist.cz/ozbrojene-konflikty/nejvyssi-zapadni-diplomate-a-predstavitele-a-vetsina-obyvatel-ukrajiny-jsou-kategoricky-proti-clenstvi-v-nato-proc-o-tom-verejnost-nic-nevi/
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Změní Trump skutečně americkou zahraniční politiku?

Rostislav LussierZář 25, 2024
Donald Trump je prakticky vždy označován za nepřítele Deep State,
a to i podle svých vlastních prohlášení. Opakovaně prohlásil, že ho
rozbije a zajistí
Více v článku

Izrael nenávidí pravdu. V cestě na jejím ukrytí vraždí stovky novinářů,
zakazuje zahraničním zpravodajům informovat o situaci v Gaze a násilně
zavírá zpravodajské stanice

Rostislav LussierZář 24, 2024
Izrael pokračuje ve válce proti novinářům dalším útokem na televizi
Al-Džazíra, tentokrát zátahem na její kancelář na Západním břehu
Jordánu a příkazem na 45
Více v článku

Soumrak Homo sapiens. Jakým hrozbám lidstvo čelí a proč je téměř
nemožné zamezit jejich vyústěním

Rostislav LussierZář 16, 2024

https://ceskylist.cz/ze-sveta/usa/zmeni-trump-skutecne-americkou-zahranicni-politiku/
https://ceskylist.cz/author/admin/
https://ceskylist.cz/ze-sveta/usa/zmeni-trump-skutecne-americkou-zahranicni-politiku/
https://ceskylist.cz/ozbrojene-konflikty/izrael-a-palestina/izrael-nenavidi-pravdu-v-ceste-na-jejim-ukryti-vrazdi-stovky-novinaru-zakazuje-zahranicnim-zpravodajum-informovat-o-situaci-v-gaze-a-nasilne-zavira-zpravodajske-stanice/
https://ceskylist.cz/author/admin/
https://ceskylist.cz/ozbrojene-konflikty/izrael-a-palestina/izrael-nenavidi-pravdu-v-ceste-na-jejim-ukryti-vrazdi-stovky-novinaru-zakazuje-zahranicnim-zpravodajum-informovat-o-situaci-v-gaze-a-nasilne-zavira-zpravodajske-stanice/
https://ceskylist.cz/total-control/soumrak-homo-sapiens-jakym-hrozbam-lidstvo-celi-a-proc-je-temer-nemozne-zamezit-jejich-vyustenim/
https://ceskylist.cz/author/admin/
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Lidská populace aktuálně žije ve svém soumraku. O tom, zda se
dokážeme bránit, abychom zažili další slavný nový úsvit, lze vážně
pochybovat.
Více v článku

Proč je NATO tak znepokojeno rusko-íránskými raketovými obchody?

Rostislav LussierZář 15, 2024
Moskva velmi úspěšně likviduje personál nejodpornějšího
vyděračského kartelu na světě po celé Ukrajině okupované NATO,
takže to, že ruská armáda má k tomuto účelu
Více v článku

Střípky z debaty Harris-Trump

Rostislav LussierZář 14, 2024
Zatímco Kamala Harrris chce pokračovat v agresi proti Rusku,
Donald Trump v této cestě pokračovat nechce a navrhuje
vyjednávání. Jeho pojetí o tom, jak
Více v článku

https://ceskylist.cz/total-control/soumrak-homo-sapiens-jakym-hrozbam-lidstvo-celi-a-proc-je-temer-nemozne-zamezit-jejich-vyustenim/
https://ceskylist.cz/ruska-kontra-teroristicke-operace-2024-dnes/proc-je-nato-tak-znepokojeno-rusko-iranskymi-raketovymi-obchody/
https://ceskylist.cz/author/admin/
https://ceskylist.cz/ruska-kontra-teroristicke-operace-2024-dnes/proc-je-nato-tak-znepokojeno-rusko-iranskymi-raketovymi-obchody/
https://ceskylist.cz/ze-sveta/usa/stripky-z-debaty-harris-trump/
https://ceskylist.cz/author/admin/
https://ceskylist.cz/ze-sveta/usa/stripky-z-debaty-harris-trump/
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Vydal Putin dosud nejvážnější varování?

Rostislav LussierZář 13, 2024
Pokud budou USA, Velká Británie a další patologicky rusofobní
země a subjekty pokračovat v krocích, které ohrožují ruskou
bezpečnost, důsledky mohou být globální a
Více v článku

Erdoganova navrhovaná islámská aliance proti Izraeli je čirá demagogie

Rostislav LussierZář 12, 2024
Jeho silná rétorika vede k extrémním výbuchům dopaminu u těch,
kteří si myslí, že to myslí upřímně, ale tento nával nevyhnutelně
vyprchá, jakmile si
Více v článku

Čínsko-africký summit posílil vztahy na úroveň „strategického
partnerství“

Rostislav LussierZář 11, 2024
Na setkání FOCAC v Pekingu bylo zastoupeno 53 států kontinentu.
Více v článku
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